
 
       

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Тринадцята сесія 

РІШЕННЯ 

від 15 грудня 2022 року                                                               смтПеченіжин 

№893-13/2022 

 

Про передачу основних засобів 

 

 

 

Керуючись ст. 26, ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 137 Господарського кодексу України, ст.6  Закону України «Про 
передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового 
режиму воєнного чи надзвичайного стану» від 12.05.2012 р. № 4765-VI селищна 
рада 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс НМУ МОЗ імені О.О.Богомольця основні засоби, згідно з 
Додатком 1. 

2. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс КНП «Обласний госпіталь ветеранів Івано-Франківської 
обласної ради»  основні засоби, згідно з Додатком 2. 
            3. Головному розпоряднику коштів Печеніжинській селищній раді 
передати на баланс КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР основні засоби, згідно з 
Додатком 3. 

            4. Головному бухгалтеру провести всі належні заходи щодо передачі 
майна. 
            5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                       Ігор ДОВІРАК 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення 

від 15.12.2022 №893-13/2022 

 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
НМУ МОЗ імені О.О.Богомольця 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Апарат УЗД TOSHIBA 1 35630,00 35630,00 

ВСЬОГО: 35630,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 



Додаток 2 

до рішення 

від 15.12.2022 №893-13/2022 

 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
КНП «Обласний госпіталь ветеранів Івано-Франківської обласної ради» 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Рентгенівський апарат 

SIEMENS 

1 124 705,00 124 705,00 

ВСЬОГО: 124 705,00,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення 

від 15.12.2022 №893-13/2022 

 

 

Перелік основних засобів,  
що передаються головним розпорядником бюджетних коштів 
Печеніжинською селищною радою на баланс  
КНП «Коломийська ЦРЛ» КМР 

№п/п Найменування Кількість, од. Ціна, грн. Сума, грн. 
1 Апарат УЗД MINDRAY 1 35 630,00 35 630,00 

ВСЬОГО: 35 630,00 

 

 

 

 

 

Головний бухгалтер 

відділу бухгалтерського обліку  
та звітності                                                                          Оксана ОЛЕКСІЇШИН 

 


	УКРАЇНА
	ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

